[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
              Ҡарар
                    решение

О внесении изменений в Решение Совета от 28 марта 2014 года № 20/197 “Об утверждении Положения о порядке и условиях нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих, сотрудников аппарата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан”

Рассмотрев Требование Ишимбайской межрайонной прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 30 июня 2014 года № 7У-2014 и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ “О противодействии коррупции” Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в подпункты “б”, “в”, “г” пункта 3.2. Положения о порядке и условиях нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих Администрации и аппарата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и изложить в следующей редакции:

3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы в следующих размерах:
б) лицу, замещающему главную должность муниципальной службы – 150 процентов должностного оклада;

в) лицу, замещающему ведущую должность муниципальной службы – 120 процентов должностного оклада;

г) лицам, замещающим младшую и старшую должности муниципальной службы – 90 процентов должностного оклада;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в сети “Интернет” (www.ishimbai.com).

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную
комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (пред. Туманов А.С.)

Председатель  Совета

      А.В. Матросов

город Ишимбай

20 августа 2014 г.,

№ 24/229